Edital de Convocação n° 004/2019 – Concurso 2018

A Secretaria Municipal de Administração, considerando o resultado final do

Concurso Público Municipal, para o cargo de Professor da Educação Infantil

ao Ensino Fundamental, na Administração Direta, Fundacional e Autárquica

da Prefeitura Municipal de Feira de Santana de acordo com o Edital de

Homologação dos Resultados, de 22 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no Serviço Público

Municipal, de acordo com as necessidades atuais da Administração, os

candidatos aprovados no Concurso Público realizado com tal finalidade, de

acordo com a seguinte relação:

Para o Professor - Pedagogia

Classif. Inscrição RG NOME COTA PONTUAÇÃO

262 63011430 1176144243 Raimundo Borges da Mota Junior AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

263 63008592 0655770437 Leila de Souza Silva Santana AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

264 63002141 1111211248 Célia Graciely de Oliveira Carneiro
Andrade

AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

265 63000497 1521271356 Aline Pereira Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

266 63004998 0852459416 Jamille Souza de Oliveira AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

267 63010322 0707285852 Jariane Gomes da Paz AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

276 63011002 0885199960 Eliane Cerqueira dos Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

277 63011114 0655832211 Cleane Alves de Oliveira Cordeiro AMPLA CONCORRÊNCIA 90,75

278 63023860 446435600 Eliane Silveira Garcia AMPLA CONCORRÊNCIA 90,5

279 63007747 1143297024 Shirley Paim Almeida AMPLA CONCORRÊNCIA 90,5

281 63013907 0894494368 Geovania Oliveira dos Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 90,5

282 63019770 363239790 Marcelo Moreira Cerqueira  AMPLA CONCORRÊNCIA 90,5

283 63015689 1319717004 Sára Dias e Silva AMPLA CONCORRÊNCIA 90,5

284 63008485 1338282557 Karine Medeiros Dantas AMPLA CONCORRÊNCIA 90,5

285 63024061 0738773522 Jandira Barros da Silva AMPLA CONCORRÊNCIA 90,5

294 63020163 1346214336 Bruna Lopes Mascarenhas Gualberto AMPLA CONCORRÊNCIA 90

299 63009828 1365997618 Renata Silva Bispo AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

301 63004281 0713351616 Euzilane Carneiro Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

307 63015930 2288882 Maria Aparecida Neves Rosa AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

308 63011526 0664145639 Luciene Medeiros Gomes dos

Santos

AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

309 63008072 0751764833 Danilo Gonçalves Barbosa AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

310 63021569 30485932 Vanessa Santos Passos AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

311 63000686 1303133350 Nialine Nascimento Magalhaes

Oliveira

AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

317 63014808 1400907977 Suanne Macedo Carneiro Brito AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

319 63000665 0842444610 Élida Carolina Cedraz Trindade AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

320 63012421 10129422-01 Andreia Ferreira Alves Carneiro

Sampaio

AMPLA CONCORRÊNCIA 89,75

321 63017054 0885254066 Anny Karla Quintino Galvão AMPLA CONCORRÊNCIA 89,5

322 63018540 1208090011 Tamirys Freire Pinho AMPLA CONCORRÊNCIA 89,5

333 63009548 1001947371 Leila Santos Pinho Pedreira AMPLA CONCORRÊNCIA 89,25

334 63020863 0352615362 Mara Rubia Rocha Silveira AMPLA CONCORRÊNCIA 89,25

335 63016585 1156365600 Fabyane de Santana Ferreira AMPLA CONCORRÊNCIA 89

354 63008901 00835059111 Jaciel Miranda Luciano AMPLA CONCORRÊNCIA 88,75

357 63019078 0885672530 Patricia Gracielle dos Santos Borges AMPLA CONCORRÊNCIA 88,75

360 63007882 0936931922 Adriana Simões de Freitas Brito AMPLA CONCORRÊNCIA 88,75

362 63009104 0992038391 Daniela de Jesus Ferreira AMPLA CONCORRÊNCIA 88,75

365 63015030 1507890257 Ana Caroline Oliveira de Macêdo AMPLA CONCORRÊNCIA 88,75

368 63019439 0889626790 Kássia Suely Ribeiro de Jesus AMPLA CONCORRÊNCIA 88,75

372 63009199 1413612202 Tamiris Batista Lima de Jesus AMPLA CONCORRÊNCIA 88,5

373 63021308 0971525102 Damires Santos Vasconcelos AMPLA CONCORRÊNCIA 88,5

374 63019495 0351682937 Lêia Alves Ribeiro Almeida AMPLA CONCORRÊNCIA 88,5

377 63023284 0647357100 Ciceli Madeline da Silva Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 88,5

379 63012623 0878662006 Fabiana de Santana Cardeal AMPLA CONCORRÊNCIA 88,5

380 63002831 0780372476 Jacqueline da Silva Liborio AMPLA CONCORRÊNCIA 88,5

385 63011612 1518587640 Rafaelly Correia Alves de Lima AMPLA CONCORRÊNCIA 88,5

386 63009309 0998601632 Iracema Marques de Sant Anna AMPLA CONCORRÊNCIA 88,25

387 63021635 0545578361 Viviane de Amorim Monteiro AMPLA CONCORRÊNCIA 88,25

388 63006234 1478641606 Beatriz Barbosa Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 88,25

389 63018470 1306682908 Milena Santana dos Santos do

Carmo

AMPLA CONCORRÊNCIA 88,25

390 63020359 1155826221 Priscila da Silva Pereira de Araújo AMPLA CONCORRÊNCIA 88,25

391 63008952 544395905 Rogério de Freitas Cardoso AMPLA CONCORRÊNCIA 88,25

394 63013312 126300470 Cacilda Maria Queiroz AMPLA CONCORRÊNCIA 88

395 63021103 027567728 Maria das Neves Santos Costa AMPLA CONCORRÊNCIA 88

397 63003744 1318791111 Adriana Jesus Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 88

398 63003570 1565240740 Itainara do Nascimento Amorim AMPLA CONCORRÊNCIA 88

399 63008683 1327036452 Karine Freitas de Souza Cerqueira AMPLA CONCORRÊNCIA 88

400 63010708 999007424 Olga Rodrigues Nascimento Almeida AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

401 63013439 0975558277 luanda de Lima Aguiar Bastos AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

402 63020161 0827561717 Marlene Goncalves da Silva Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

403 63013121 1519492120 Kamila de Oliveira Carvalho AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

404 63010377 0664020690 Tatiana Gonçalves da Silva AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

405 63019538 1613295430 Aríssia Cordeiro Pedreira de Santana AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

406 63017878 1007237805 Jucicleide Nascimento da Cruz AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

407 63021068 1392498341 Geisa Silva de Jesus Pereira AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

408 63007496 1469913208 Adriana Santos Fernandes AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

409 63015050 1551133997 Bruna dos Santos Silva AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

410 63012050 1465377000 Bruna Jéssica Cabral Silva AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

411 63016559 1449431232 Liliane Rangelia Alves de Queiroz AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

412 63018524 0664021743 Evankley Santos Torres AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

413 63009320 0317477870 Gilede Silva dos Santos AMPLA CONCORRÊNCIA 87,75

19 63006751 1447893964 Lucimar Franco Maciel PCD 72,5

20 63016911 0753512262 Marleidy Santana de Souza PCD 70,5

21 63008182 0729875458 Jaciene Alves de Oliveira PCD 70,25

22 63023303 0880200537 Gisele Aparecida Alves Santos PCD 68,25

23 63002423 0751303860 Adriana Karla Brito dos Anjos PCD 63,25

24 63012409 0950237477 Silene Silva Jesus PCD 62,5

130 63018886 1524912360 Marivonya Moreira de Azevedo AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA

87,75

131 63017351 1530208149 Juceane da Conceição Santana AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA

87,75

133 63017169 1636127223 Bárbara Dandara Cunha de Almeida AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87,75

134 63021789 1438452179 Efigênia Nascimento de Jesus AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87,5

135 63023667 0749927593 Alvani Santana dos Santos Pontes AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87,5

136 63003415 1442639474 Nilmara Oliveira de Santana AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87,5

137 63007451 1403783080 Maurício de Jesus AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87,5

138 63008991 1203089244 Tamires da Silva dos Santos  AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87,25

139 63022013 0882855530 Maria Isabel de Santana Neta AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87

140 63020591 1348574615 Helane Costa Sena AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87

141 63008860 0703972014 Edilene Silva Albano AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87

142 63017886 0920484719 Lorena Silva de Almeida AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87

143 63018976 0979393230 Renata dos Anjos Pinheiro AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
87

144 63017696 0993788505 Laecio Andrade Ferreira Silva AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

145 63021949 1353596192 Lais Fonseca Lima AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

146 63021053 0665158742 Ana Gerusa Brito da Silva Rios AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

147 63019350 1398856177 Marielly Barbosa Silva Mota AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

148 63018455 0842890408 Milena de Araujo Evangelista
Oliveira

AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

149 63021578 0661116506 Fabiana dos Santos Bernardo AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

150 63018373 0892457090 Cléia Almeida Santos AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

151 63017786 1287578500 Jennifer Alves Marques AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

152 63021417 1356069932 Tatiane Vieira dos Santos AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

153 63019546 1004729316 Aline Barbosa dos Santos AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

154 63021734 0702475289 Andréa Moreira Araujo AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

155 63015802 2014963134 Camila Ferreira dos Santos AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

156 63021792 1199465216 Greice Kely Reis Guerra Oliveira AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

157 63015591 0942232704 Wannessa Lopes Pedreira da Cruz AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

158 63011100 0933763409 Deniva dos Santos Silva AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,75

159 63000589 1194215858 Mayana da Silva Carneiro AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,5

160 63016957 1234066 Edinilton dos Santos Teles AFRO-DESCENDENTE

OU INDÍGENA
86,5

189 63009191 1402318200 Rana Noemi Dias de Jesus ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR

87,75

191 63023792 1439839700 Ariane Alves Gutierrez ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87,75

192 63001232 0669817783 Ana Paula Silva dos Santos ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87,75

193 63010198 0937199907 Iramaia do Nascimento Cerqueira ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87,75

194 63014874 1523676833 Fernanda Beatriz de Almeida Soares ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87,5

195 63007635 1264251327 Maria Aparecida da Silva Lima ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87,5

196 63009799 0470528800 Jandira da Silva Lima Santos ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87,25

198 63020752 1252941234 Janildes Cristina Bastos Novaes
Santana

ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87,25

199 63019570 1417003197 Daniele da Conceição Barbosa ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87

200 63019934 1116098288 Maria Antonia Bezerra de Santana ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87

201 63019991 1132934028 Camilo Guimarães dos Santos ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87

202 63004665 0704814820 Marilúcia de Oliveira Ferreira ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87

203 63020764 1210108801 Josana de Alcântara Nascimento
Pereira

ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87

204 63002492 0915059096 Edson Almeida da Silva ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87

206 63017560 918317509 Luis Eduardo Menezes Melo ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
87

208 63019493 1400071801 Ivani São Pedro Leite ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

209 63015201 1150020903 Jane Kella Rocha Ferreira ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

210 63016695 0544457528 Jucilene Almeida Amorim Santana ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

211 63011851 0842961607 Carol Fraga de Oliveira Souza ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

212 630006783 1148307460 Luciele Avelino de Queiroz ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

213 63019987 0443250537 Maria Alice Carneiro Moraes Silva ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

214 63005274 0737614862 Heloise dos Santos Leite ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

215 63024062 0352923857 Marilucia de Jesus Mota de Melo ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

216 63021573 1149145919 Yuri Cardoso Cavalcante ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

217 63009266 1281999547 Jucelma Brito dos Santos ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

219 63007820 1548202029 Camila de Oliveira Ribeiro ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

220 63012291 0964497565 Gilvania Santana Silva ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

221 63022257 0800199278 Milena Caroline Ribeiro Alves ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

222 63017762 0461627639 Neucidalva Araújo Dias ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR

86,75

224 63019560 1438973810 Clediane de Oliveira Silva ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

225 63021752 0751343498 Marília Gabriella de Magalhães da
Mota

ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

228 63011473 0873925696 Meire Lucia Silva Capistrano ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

229 63018929 0664823483 Mariana Pimenta Borges Portugal ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,75

230 63000107 1321369700 Dayane Moreira Bastos ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

231 63017047 1000194396 Barbara Gisele Souza Santana ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

232 63011155 0947500685 Rosana Celimar Lima Gama ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

233 63020684 1174083956 Adrielli Santana Lemos ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

234 63006226 1152714228 Ana Carolina da Silva Cruz ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

235 63017693 1111628823 Josiane Santiago dos Santos
Andrade

ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR

86,5

236 63007814 1518293492 Bruna Karine Pereira Souza ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

237 63001704 1400406331 Jaci Santos Souza  ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

238 63008774 0974896110 Jose Renato Alves da Silva Junior ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

239 63018040 0842705198 Luciana Pereira Leal ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,5

240 63016355 1002084440 Monique Santos de Santana ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,25

241 63007515 1197849475 Jana Varjão Dias Barbosa ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86,25

242 63016478 1327167395 Elianei Lima Santana Gonzaga ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86

243 63021281 1292238089 Priscilla Amorim Pedreira ALUNO ESC. PUBLICA E

BOLSISTA PARTICULAR
86

Art. 2º Os convocados deverão comparecer ao Departamento de Recursos

Humanos da Secretaria Municipal de Administração, situada na Av. Sampaio,

344 – Centro, nesta cidade, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados da

data da publicação, munidos dos seguintes documentos:

 a) CPF – Cadastro de Pessoa Física (original e cópia);

 ) Cartão PIS ou PASEP (caso não seja o primeiro contrato de

trabalho);

 c) Cédula de Identidade (original e cópia);

 d) Carteira de Trabalho e Previdência Social–CTPS;

 e) Certidão de nascimento, se solteiro; ou Certidão de casamento, se

casado (original e cópia);

 f) Certificado Militar (comprovar que está em  dia  com  as  obrigações

militares,  se  do  sexo  masculino (original e cópia);

 g) Título de Eleitor e a comprovação do cumprimento das obrigações

eleitorais (original e cópia);

 h) 01 (uma) foto colorida 3x4 (três por quatro) recente;

 i) Registro Civil dos filhos, se houver (original e cópia);

 j) Diploma ou certificado de conclusão de curso, com histórico escolar

(original e cópia);

 k) Comprovante de residência em nome do candidato (original e

cópia);

 l) Atestado ou Certidão Negativa de antecedentes criminais;

 m) declarar expressamente o exercício ou não  de  cargo,  emprego

ou  função  pública  nos  órgãos  e entidades  da Administração  Pública

Estadual,  Federal  ou  Municipal,  para  fins  de  verificação  do  acúmulo de

cargos;

 n) Declaração de bens e valores  que  integram  o  patrimônio  ou

última  declaração  de  IR/PF  (imposto  de renda);

 o) Comprovante de vínculo como aluno oriundo da escola pública ou

bolsista de escola particular, quando for o caso (item 7.3 e subitens);

 p) Comprovação da condição afrodescendente ou indígena será

verificada  no  momento  da contratação, mediante  a  apresentação  de

documento  oficial  do  candidato  ou  de  parentes  por  consanguinidade,

ascendentes ou colaterais, no qual conste a identificação e a indicação

etnorracial;

 q) Demais documentos que a Prefeitura Municipal de Feira de

Santana achar necessários, posteriormente informados.

 Art. 3º - Os candidatos convocados deverão providenciar, às suas

expensas, os exames laboratoriais e complementares a seguir relacionados:

a) Exames comuns a todos os candidatos:

• Hemograma completo - válido por até 3 (três) meses;

• Sumário de Urina - válido por até 3 (três) meses;

• Acuidade Visual - válido por até 6 (seis) meses;

• Fundoscopia - válido por até 6 (seis) meses.

b) Exame específico para todos os candidatos ao cargo de Professor:

• Laringoscopia - válido por até 3 (três) meses.

c) Exames específicos para todas as candidatas do sexo Feminino:

• Avaliação Ginecológica - Válido por até 6 (seis) meses;

• Colposcopia - válido por até 6 (seis) meses;

• Citologia - válido por até 6 (seis) meses;

• Microflora - válido por até 6 (seis) meses.

d) Exames específicos para candidatos convocados com mais de 40

anos de idade:

• Glicemia em jejum - válido por até 3 (três) meses;

• Tonometria - válido por até 6 (seis) meses;

• Eletrocardiograma (ECG) - válido por até 6 (seis) meses.

e) Exame específico para candidatas convocadas, com mais de 40

anos de idade, do sexo Feminino:

• Mamografia - válido por até 12 (doze) meses.

f) Exames específicos para candidatos convocados, com mais de 40 anos

de idade, do sexo Masculino:

• Antígeno Prostático Específico (PSA) - válido por até 6 (seis)

meses.

§ 1º - Durante a avaliação da capacidade física e mental, poderão

ser solicitados outros exames complementares, a depender da

necessidade de esclarecimento de diagnóstico, a critério da

equipe de avaliação médica.

§ 2º - Em todos os exames laboratoriais e complementares, além do

nome do candidato, deverá constar, obrigatoriamente, o número

da carteira de Identidade do candidato, o órgão expedidor,

assinatura e registro no órgão de classe específico do profissional

responsável, sendo considerado motivo de inautenticidade do

Exame Médico destes a inobservância ou omissão de, pelo

menos, uma das situações acima previstas.

§ 3º - Os candidatos convocados para pessoa com deficiência (PcD)

serão submetidos ao disposto nos itens 6.1 a 6.1.3 do Edital de

Abertura de Inscrição do Concurso.

§ 4º - Os candidatos deverão dirigir-se ao Instituto de Previdência de

Feira de Santana - IPFS, Rua Leolinda Bacelar, nº 207, bairro

Kalilândia, ao obterem os exames solicitados, para se

submeterem à inspeção médica, seguindo o agendamento, por

ordem de comparecimento, respeitados os 30 dias da publicação

deste Edital.

 Art. 4º - Caso o candidato não compareça no prazo estipulado no item 19.5

do Edital de Abertura de Inscrição do Concurso, ou não apresente a

documentação acima elencada, perderá o direito à nomeação e ao

consequente ingresso no serviço público municipal.

      Feira de Santana, 17 de abril  de 2019.

João Marinho Gomes Júnior

Secretário Municipal de Administração